
U C H W A Ł A nr 820/XXIX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 28.12.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę     13 900 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     13 900 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN     13 900 000 zł

§ 0780 DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH     13 900 000 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         16 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         16 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         16 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

        16 000 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         16 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         16 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         16 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        16 000 zł

§4
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 13 900 000 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 13 900 000 zł

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

Zwiększa się dochody z tytułu zbycia praw majątkowych o kwotę 13 900 000 zł. Środki wpłynęły na konto

Gminy z tytułu zbycia udziałów własnych Gminy na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

w Piasecznie Sp. z o.o.

Zgodnie z informacją z Ministerstwa Finansów w przypadku, gdy jednostka dokonuje lokaty środków

na okres przekraczający rok budżetowy, odpowiednia kwota powinna być ujmowana po stronie planu.

W związku z powyższym zwiększa się rozchody o kwotę 13 900 000 zł w paragrafie 994 "Przelewy 

na rachunki lokat".

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmienia się paragraf środków 

przeznaczonych na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego na zorganizowanie lodowiska

dla mieszkańców.  


